

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: - **Usługa polegająca na zapewnieniu dostępu do usług sportowo-rekreacyjnych i wynajem obiektów sportowych w ramach pakietu abonamentu dla pracowników MPGK Sp. z o.o. w Stargardzie** - znak sprawy: EZ-ZR-11-2021.

W dniu 12.02.2021 roku do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie 1

W związku z obowiązującym stanem epidemii oraz wynikających z tego restrykcji dotyczących funkcjonowania obiektów sportowo-rekreacyjnych prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie brał pod uwagę obiekty, z którymi na dzień składania ofert Wykonawcy mają podpisane umowy współpracy

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że będzie brał pod uwagę obiekty z którymi Wykonawca ma podpisane umowy, a nie obiekty, które faktycznie dostępne będą dla klientów z uwagi na obostrzenia sanitarne.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści § 6 ust. 1, a także § 7 ust. 1 i 2 Umowy w ten sposób, że Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od Umowy w sytuacji powtarzających się przypadków nienależytego wykonywania przez Wykonawcę zobowiązań wynikających z Umowy, a także dochodzenia od Wykonawcy określonej we wskazanym postanowieniu kary umownej z tytułu nienależytego wykonania postanowień umowy oraz z tytułu odstąpienia od umowy, ale dopiero po bezskutecznym upływie 14-dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę par. 6 ust. 1 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie; „Zamawiający może odstąpić od umowy w sytuacji powtarzających się przypadków nienależytego wykonywania przez Wykonawcę zobowiązań wynikających z umowy, po bezskutecznym upływie 14-dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń”

W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia §7 ust. 1 i 2.